

ORDEN DE COMPRA



CORPORACION MUNICIPAL DE EDUCACION Y SERVICIOS
RAMON FREIRE
 AV. MOCOPULLI Nº 75
 71.146.000-4
 65-641432

Nº OC: 34302

Estado: Aprobada
Fecha Emisión: 02/05/2017
Fecha Entrega: 02/05/2017

AREA NEGOCIO **TALLER INTEGRACION**
 CENTRO COSTO **Esc.Basica Dalcahue**

Nombre:	MARIA LABRA LOAIZA	R.U.T.:		Departamento
Dirección:		Numero_Direccion		
Comuna :				
Teléfono:				
Fax:				

Codigo	Cantidad	U. Med.	Descripción	P.Unit	Descuento	Valor Total
254641646	5	UN	HUINCHA DOBLE FAZ	850		\$ 4,250
HUINCHA EMBALAJE	5	UN	HUINCHA DE EMBALAJE	1000		\$ 5,000
SCOTCH MED	20	UN	SCOTCH MEDIANOS	350		\$ 7,000
CAJA DE MICA	1	UN	CAJA DE MICA	11000		\$ 11,000
PL	1	UN	PAPEL CANSO O OPALINA	14000		\$ 14,000
FUNDA	1	UN	PAQUETE FUNDAS DE OFICIO	4000		\$ 4,000
ENGRAPADORA	1	UN	ENGRAPADORA	21800		\$ 21,800
CAJA DE GRAPAS	5	UN	CAJA DE GRAPAS	3300		\$ 16,500
ARCH OFI LOM ANGO	10	UN	ARCHIVADORES OFICIO LOMO ANGOSTO	2450		\$ 24,500
ARCH OF LOMO ANCH	5	UN	ARCHIVADOR OFICIO LOMO ANCHO	2450		\$ 12,250
N°0	10	UN	PINCEL N°0	180		\$ 1,800
PINCEL RECTO N° 4	10	UN	PINCEL RECTO N° 4	220		\$ 2,200
N°8	10	UN	PINCEL RECTO N°8	350		\$ 3,500
N°12	10	UN	PINCEL RECTO N°12	400		\$ 4,000
N°20	10	UN	PINCEL RECTO N°20	800		\$ 8,000

Descuento	
Total	139800

ESTE MATERIAL FUE SOLICITADO POR:
 KATHERINE OPAZO AREA: RECURSO



ENCARGADO FINANZAS EDUCACION

 gloaiza



JEFE ADM. Y FINANZAS



SECRETARIO GENERAL

 SECRETARIO GENERAL

DIRECTOR DEPARTAMENTO